

TABLE O/4. ACCOMMODATION SERVICES

	בתי ספר שדה	אירוח כפר פרטי	אירוח כפר בקיבוצים ובמושבים שיתופיים	אכסניות נוער	בתי מלון אחרים	Tourist hotels										מלונות תיירות		
						פדיון (מיליוני ש"ח)	שכר ממוצע למשרת שכר (ש"ח) Average wages per employee job (NIS)	משרות Jobs		תפוסה (אחוזים) Occupancy (percentage)		לינות (אלפים) Person-nights (thousands)		אורחים (אלפים) Guests (thousands)		מיטות ⁽¹⁾	חדרים ⁽¹⁾	
								מזר: שכר משרות שכר	סך הכל	של מיטות	של חדרים	מזה: תיירים	סך הכל	מזה: תיירים	סך הכל			
Revenue (NIS million)											Beds ⁽¹⁾	Rooms ⁽¹⁾						
לינות - סך הכל (אלפים) Person-nights - total (thousands)						במחירים שוטפים At current prices												
2000	378.5		1,450.6	1,067.3	1,364.8	5,958.1	(2)5.0	(2)29.5	(2)29.8	52.8	60.4	9,676.4	19,546.5	3,165.2	7,297.5	(2)104,829	(2)45,135	2000
2001	339.8		1,316.8	747.9	1,028.1	4,433.8	(2)5.3	(2)22.9	(2)23.2	40.3	45.5	3,825.8	15,113.3	1,077.0	6,039.5	(2)111,248	(2)46,143	2001
2002	301.0		1,241.6	621.0	829.5	4,147.2	(2)5.2	(2)20.0	(2)20.2	38.8	43.5	2,628.2	14,606.6	693.0	5,826.6	(2)114,737	(2)46,935	2002
2003	305.3		1,183.2	719.1	882.3	4,321.1	(2)5.3	(2)19.9	(2)19.9	39.7	45.2	3,285.0	15,095.2	903.9	5,964.8	(2)114,042	(2)46,324	2003
2004	313.6		1,260.9	737.6	1,045.5	5,109.8	(2)5.4	(2)21.8	(2)21.9	44.2	50.8	4,771.3	16,973.5	1,373.7	6,553.4	(2)114,792	(2)46,333	2004
2005	271.8	853.5	1,315.6	854.3	1,270.8	6,073.8	(2)5.5	(2)23.3	(2)23.3	49.9	57.3	6,783.1	19,087.0	2,004.7	7,158.5	(2)114,766	(2)46,701	2005
2006	342.1	721.0	1,317.5	894.7	1,364.3	6,525.9	(2)5.6	(2)24.6	(2)24.8	49.6	58.0	6,854.1	19,307.7	2,131.3	7,308.9	(2)114,462	(2)46,555	2006
2007	325.1	894.5	1,294.6	897.1	1,331.9	7,153.8	(2)5.8	(2)25.6	(2)25.8	61.7	67.7	8,405.9	20,478.6	2,747.5	7,848.4	(2)115,512	(2)46,788	2007
2008	386.3	933.5	1,326.2	1,039.2	1,450.1	7,772.7	(2)6.0	(2)26.3	(2)26.5	54.9	65.9	10,187.5	21,595.5	3,372.9	8,172.9	(2)115,547	(2)47,142	2008
2009	355.2	854.9	1,246.9	935.3	1,562.6	7,700.4	(2)6.1	(2)26.8	(2)26.8	51.5	59.6	8,108.9	19,904.7	2,620.8	7,536.1	(2)114,238	(2)47,802	2009
2010	358.4	1,001.4	1,389.7	953.8	1,639.9	8,542.0	(2)6.3	(2)27.4	(2)27.5	56.5	66.4	9,933.1	21,863.8	3,237.0	8,180.0	(2)112,837	(2)46,993	2010
2011	382.1	954.6	1,370.7	882.2	1,791.2	8,688.5	(2)6.5	(2)28.4	(2)28.5	56.1	65.9	9,949.1	21,860.1	3,231.9	8,270.1	(2)113,411	(2)47,443	2011
2012	343.9	982.2	1,353.3	920.2	1,763.2	9,276.8	(2)6.8	(2)28.9	(2)29.0	56.4	65.7	9,750.4	22,137.8	3,170.5	8,501.0	(2)114,162	(2)47,796	2012
2013	327.4	910.8	1,360.5	971.3	1,886.6	9,447.6	(2)6.9	(2)29.8	(2)29.9	56.6	65.7	9,745.6	22,481.6	3,135.4	8,641.5	(2)115,909	(2)48,454	2013
2014	346.5	709.9	1,318.6	1,006.1	1,885.5	9,467.4	(2)7.0	(2)30.8	(2)30.9	53.5	62.6	9,190.4	22,152.9	3,019.5	8,718.1	(2)120,440	(2)49,654	2014
2015	318.4	768.3	1,268.5	980.3	2,016.4	9,946.1	(2)7.2	(2)31.6	(2)31.7	51.7	61.4	8,223.3	21,686.2	2,692.8	8,710.9	(2)123,793	(2)50,358	2015
2016	357.2	764.8	1,280.1	1,062.2	2,157.5	10,155.6	(2)7.4	(2)32.0	(2)32.0	52.0	62.4	8,548.0	22,105.5	2,816.5	8,967.1	(2)126,798	(2)51,428	2016
2017	353.6	759.8	1,264.9	1,117.0	2,491.4	11,119.2	(2)7.8	(2)34.0	(2)34.3	54.7	66.6	10,626.7	24,215.0	3,680.2	10,011.1	(2)131,274	(2)52,867	2017
2016 I	19.0	39.6	77.9	65.8	129.6	580.4	7.1	28.7	28.8	57.9	58.0	1,316.3	48.2	51.5	174.5	124,635	51,061	I
2016 II	27.2	41.9	83.3	86.3	137.5	566.8	6.9	28.8	28.9	41.8	53.5	562.4	1,351.4	194.1	613.0	124,307	51,061	II
2016 III	32.7	47.1	96.2	110.7	188.7	716.0	7.2	30.7	30.8	46.5	58.3	613.4	1,411.0	241.1	712.0	124,575	51,074	III
2016 IV	43.9	88.5	133.6	97.8	189.6	944.6	7.7	32.6	32.6	57.3	66.5	766.4	1,977.0	225.7	729.8	125,344	51,074	IV
2016 V	26.0	52.9	112.2	97.4	194.4	913.7	7.4	32.0	32.1	53.2	65.9	867.1	1,898.9	303.0	767.7	125,373	51,131	V
2016 VI	22.4	58.1	105.1	79.8	161.7	925.5	7.3	32.6	32.7	56.3	65.9	705.7	1,938.5	232.6	791.5	125,153	51,316	VI
2016 VII	36.3	79.5	145.6	114.2	210.6	1,009.7	7.3	34.3	34.4	61.5	67.5	671.0	2,248.9	217.6	881.4	128,002	51,456	VII
2016 VIII	38.5	135.3	169.6	100.1	225.0	1,033.8	7.2	34.1	34.2	63.1	66.5	625.8	2,370.1	188.5	855.5	131,239	51,765	VIII
2016 IX	22.8	59.5	92.7	64.8	171.6	878.3	7.5	33.1	33.2	54.1	68.0	678.4	1,912.4	234.7	821.7	127,835	51,765	IX
2016 X	30.3	82.0	109.2	76.3	206.2	924.1	8.0	32.5	32.5	51.8	60.3	749.6	1,911.4	240.6	747.8	129,120	51,809	X
2016 XI	30.5	35.5	75.3	84.9	181.3	878.4	7.4	32.2	32.3	52.4	70.6	971.4	1,860.5	320.7	732.7	128,424	51,809	XI
2016 XII	27.8	44.7	79.2	84.1	161.6	777.4	7.8	31.2	31.3	46.2	57.2	1,684.8	243.4	734.4	127,570	51,809	XII	
2017 I	19.7	39.9	67.4	78.7	168.1	635.4	7.3	30.0	30.2	39.5	51.1	664.6	1,457.3	230.8	651.2	129,127	52,410	I
2017 II	25.9	38.4	72.5	84.9	173.7	615.7	7.2	30.0	30.5	45.4	58.5	698.0	1,478.7	253.1	678.0	128,354	52,388	II
2017 III	37.7	51.2	90.8	111.5	226.4	789.6	7.7	33.0	32.6	49.8	64.5	927.4	1,827.3	331.4	804.8	128,119	52,388	III
2017 IV	31.1	82.8	119.3	87.9	227.7	1,034.1	8.4	34.0	34.3	58.5	68.6	956.0	2,106.4	309.6	816.9	129,823	52,388	IV
2017 V	27.9	56.3	113.8	99.4	216.9	988.9	7.8	34.0	33.9	58.4	72.8	1,088.3	2,154.3	379.8	892.7	128,958	52,419	V
2017 VI	24.7	60.6	109.5	95.5	215.6	1,008.8	7.6	35.0	34.8	60.8	72.9	906.2	2,174.5	318.4	912.9	129,296	52,379	VI
2017 VII	33.2	67.8	133.6	111.8	224.1	1,046.5	7.3	37.0	37.0	61.4	69.1	862.5	2,310.6	269.2	872.9	131,192	52,695	VII
2017 VIII	36.6	145.5	162.1	105.6	253.0	1,171.7	7.7	37.0	37.0	66.0	69.7	732.8	2,562.0	234.6	977.2	134,931	52,969	VIII
2017 IX	20.7	63.9	85.2	68.4	191.9	922.8	7.9	36.0	36.0	50.7	62.8	676.9	1,865.8	239.2	759.2	132,527	52,969	IX
2017 X	34.5	68.9	131.0	94.0	238.6	1,122.1	8.5	36.0	36.0	61.8	76.6	1,213.9	2,389.6	438.7	962.5	134,121	53,749	X
2017 XI	31.9	37.4	90.5	89.9	197.6	957.2	8.0	35.0	34.9	54.9	73.3	1,139.2	2,050.6	396.9	860.4	133,999	53,827	XI
2017 XII	29.7	47.2	89.0	89.3	157.9	846.4	8.0	34.0	34.1	47.3	58.5	760.8	1,838.0	278.4	822.3	134,844	53,827	XII
2018 I	19.4	36.2	74.9	79.2	158.5	667.2	7.8	32.0	32.4	41.5	54.2	561.4	1,561.4	266.3	674.8	133,396	53,827	I
2018 II	22.6	35.3	81.5	84.8	161.5	677.0	7.5	32.0	32.5	47.1	61.8	822.9	1,602.8	308.1	745.5	133,640	54,095	II
2018 III	32.9	58.8	108.2	109.8	210.7	922.0	8.4	35.0	35.5	53.9	68.4	1,086.4	2,048.5	388.3	880.5	134,052	54,125	III
2018 IV	32.8	66.5	125.0	102.4	208.7	1,139.4	8.0	36.0	36.1	59.5	72.9	1,167.1	2,240.3	404.0	876.0	134,973	54,285	IV
2018 V	25.0	48.5	112.6	102.5	207.4	1,140.6	8.1	36.0	36.1	58.3	73.8	1,179.8	2,257.0	431.8	946.0	134,567	54,287	V
2018 VI	24.6	50.9	113.5	96.8	198.9	1,058.0	7.9	36.0	36.3	59.0	71.7	922.5	2,211.1	316.9	918.2	134,917	54,287	VI
2018 VII	37.1	84.8	141.0	115.8	263.2	1,098.6	7.9	37.0	37.0	59.9	67.7	800.9	2,351.6	277.8	949.2	136,557	54,347	VII
2018 VIII	35.3	126.4	165.7	108.2	216.7	1,295.8	8.0	38.0	38.0	68.1	72.9	778.7	2,704.0	256.0	1,069.7	138,277	54,432	VIII
2018 IX	20.4	73.0	106.2	70.3	178.0	968.0	8.6	35.0	35.5	51.0	59.4	661.6	1,948.4	224.6	821.4	137,885	54,471	IX
2018 X										58.4	78.6	1,366.6	2,305.1	514.8	953.3	137,962	54,864	X
2018 XI										54.3	73.8	1,188.4	2,065.8	434.5	879.1	137,844	54,864	XI

(1) Including in hotels temporarily closed
(2) Averages for the period.

Detailed data on Accommodation Services are presented in the *Tourism and Hotel Services Statistics Quarterly* and in *Tourism*, published by the Central Bureau of Statistics.

תוכנים מפורטים על שירותי הארחה מוצגים בדו"ח סטטיסטי לתיירות ולשירותי הארחה ובפורסום תיירות בהוצאת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.